

QCL/SEC/2025-26/44

August 06, 2025

To,

**BSE Limited,**  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building, PJ Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400 001  
**Security Code – 539978**

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza,  
Bandra- Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400 051  
**NSE Symbol – QUESS**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the newspaper advertisements titled 'Notice of the 18th Annual General Meeting and E-Voting Information' published in Financial Express, English Newspaper and Hosa Digantha, Kannada Newspaper on August 06, 2025.

The above information is also available on the website of the Company at [www.quesscorp.com](http://www.quesscorp.com).

Kindly take the same on record and acknowledge.

Yours sincerely,

**For Quess Corp Limited**

**Kundan K Lal**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**Membership No. F8393**

Encl: as above

**Quess Corp Limited**

Quess Tower, Sky Walk Avenue, 32/4, Service Road, Muneswara Nagar, Roopena Agrahara, Bommanahalli, Bengaluru– 560068, Karnataka, India  
Tel: +91 080-49345666 | contactus@quesscorp.com | CIN No. L74140KA2007PLC043909

**QESS CORP LIMITED**

CIN: L74140KA2007PLC043909

**Registered Office:** Qess Tower, Sky Walk Avenue, 32/4,  
Hosur Road, Roopena Agrahara, Bommanahalli,  
Bangalore 560 068, Karnataka, India

**Website:** [www.qesscorp.com](http://www.qesscorp.com) | **Email:** [investor@qesscorp.com](mailto:investor@qesscorp.com)

**Tel:** +91 080-49345666

### NOTICE OF THE 18<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 18<sup>th</sup> (eighteenth) Annual General Meeting (AGM) of Qess Corp Limited (the Company) is scheduled to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on Friday, August 29, 2025 at 03:30 P.M. (IST) to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM dated August 05, 2025, in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and subsequent circulars issued in this regard and latest being General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter together referred as Circulars) and all other applicable laws.

In compliance with the above circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2024-25 has been sent electronically on August 05, 2025, to all those shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participants/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) on Friday, July 25, 2025. The Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2024-25 are also available on the website of the Company at [www.qesscorp.com](http://www.qesscorp.com), the website of the Stock Exchanges i.e., NSE and BSE at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), respectively, and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

A letter providing a weblink and a QR code for accessing the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2024-25 was dispatched on August 05, 2025 to those shareholders, who have not registered their email address.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on the resolutions proposed to be passed at the AGM. The Members holding shares either in physical form or dematerialised form shall cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Only those Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, August 22, 2025, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

All the Members are informed that:

- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be August 22, 2025.
- The remote e-voting shall commence on Tuesday, August 26, 2025 at 09:00 A.M. (IST) and end on Thursday, August 28, 2025 at 05:00 P.M. (IST) (both days inclusive).
- The remote e-voting will not be permitted beyond the aforesaid date and time and the e-voting module will be disabled upon the expiry of the aforesaid timeframe. Once the vote on the resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change in subsequently.
- The Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through remote e-voting during the AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, they shall not be eligible to vote at the meeting.
- The instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM for the Members holding shares in dematerialised form, physical form and shareholders who have not registered their email addresses have been provided in the Notice of the AGM along with the instructions for attending the AGM through VC/OAVM.
- The Company has appointed Mr. Parameshwar G Bhat, Company Secretary in Practice, as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of remote e-voting shall be declared within the stipulated timeframe from the conclusion of the meeting and the same, along with the Scrutinizer's Report will be made available on the website of the Company at [www.qesscorp.com](http://www.qesscorp.com), Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e., NSE and BSE at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), respectively, and also on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

The Shareholders may note that as per Master Circular dated June 23, 2025 issued by the SEBI, read with any other amendments therein, Shareholders who hold shares in physical form and whose folios are not updated with any of the KYC details viz., (i) PAN (ii) Choice of Nomination (iii) Contact Details (iv) Mobile Number (v) Bank Account Details and (vi) Signature, shall be eligible to get dividend only in electronic mode with effect from April 01, 2024. Accordingly, final dividend, subject to approval by the shareholders in the AGM, shall be paid to physical holders only after the above details are updated in their folios.

In case of any queries or issues regarding attending AGM & remote e-Voting from the CDSL e-Voting System, the Shareholders refer to the Frequently Asked Questions ('FAQs') and e-Voting manual available on the CDSL website or may write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact at toll-free no. 1800 21 09911.

The Shareholders may note that, the Board of Directors at its meeting held on May 19, 2025, had recommended a final dividend of Rs. 6/- per equity share for the Financial Year ended March 31, 2025. The record date for the purpose of determining the entitlement of the shareholders for the final dividend is Friday, August 08, 2025. The final dividend, once approved by the shareholders at the ensuing 18<sup>th</sup> AGM, will be paid on or after the 6<sup>th</sup> (sixth) day of the AGM, within the statutory timelines, through various modes.

**For Qess Corp Limited**

Sd/-

Kundan K Lal

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: F8393

Date: 05.08.2025

Place: Bengaluru

**QUESS**  
WINNING TOGETHER

**ಕ್ವೆಸ್ ಕಾರ್ಪ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

CIN: L74140KA2007PLC043909

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಕ್ರಿಸ್ ಟವರ್, ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ವಾಕ್ ಅವೆನೂ, 32/4, ಹೊಸರೂರು ರಸ್ತೆ,

ರೂಪೇನ ಅಗ್ರಹಾರ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 068, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.quescorp.com](http://www.quescorp.com) | ಇಮೇಲ್: [investor@quescorp.com](mailto:investor@quescorp.com)

ದೂ.: +91 080-49345666

### 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಹಾಗೂ ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

ಕ್ವೆಸ್ ಕಾರ್ಪ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಂಪನಿ) ಯು 18ನೇ (ಹದಿನೆಂಟನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಅನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 29, 2025ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03:30 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ)ದಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 08, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 05, 2020 ಮತ್ತು ಈ ಸಂಬಂಧ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ನಂತರದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಇತ್ತೀಚಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 09/2024 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಐ)ದಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 03, 2024 (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 05, 2025ರ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಏಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿಸಿ) / ಆದರ್ ಆಡಿಯೋ-ವಿಷುವಲ್ ಮೀಟ್ಸ್ (ವಿವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿ / ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್ / ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಎಜೆಂಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ (ಆರ್‌ಟಿಎ) ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು 2024-25ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ವರದಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 05, 2025ರಂದು ಮಿಡ್‌ನೈಟ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು 2024-25ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.quescorp.com/> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಕ್ರಮವಾಗಿ <https://www.nseindia.com/> ಮತ್ತು <https://www.bseindia.com/> ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ನಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು 2024-25ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸಲು ವೆಬ್‌ಲಿಂಕ್ ಮತ್ತು ಕ್ಯೂಆರ್ ಕೋಡನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 05, 2025ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು), 2015ರ ನಿಯಮ 44ರ ಪ್ರಕಾರ, ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಲಾಗುವ ನಿರ್ಣಯಗಳನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಲು ಮಿಡ್‌ನೈಟ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್‌ನಲ್ಲಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ನಲ್ಲಿ ಮಿಡ್‌ನೈಟ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ) ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 22, 2025ರಂದು ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳಿಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ ಅಥವಾ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

- ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವು ಆಗಸ್ಟ್ 22, 2025 ಆಗಿರುತ್ತದೆ.
- ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವು ಮಂಗಳವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 26, 2025ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 28, 2025ರಂದು ಸಂಜೆ 05:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ).
- ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯವನ್ನು ಮೀರಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅನ್ನು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸಮಯದ ಚೌಕಟ್ಟಿನ ಅವಧಿಯ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ಅನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಒಮ್ಮೆ ಠರಾವನ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಅವನು / ಅವಳು ನಂತರ ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ, ಅವರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್‌ನಲ್ಲಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಹಾಗೂ ವಿಸಿ/ವಿವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಂಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
- ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಶ್ರೀ ಪರಮೇಶ್ವರ್ ಜೆ ಭಟ್, ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಇನ್ ಚಾರ್ಜ್ ಅವರನ್ನು ಪರಿಶೀಲನಾಕಾರರಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಸಭೆಯ ಮುಕ್ತಾಯದ ನಂತರ ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಘೋಷಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.quescorp.com](http://www.quescorp.com)ನಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ಸಿಟಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ, ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇಗಳು ಕ್ರಮವಾಗಿ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ಮತ್ತು [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸೆಲೆಯಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಜೂನ್ 23, 2025ರ ಮಾಸ್ಟರ್ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಪ್ರಕಾರ, ಅದರಲ್ಲಿನ ಯಾವುದೇ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಕಿವೈಸಿ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಫೋಲಿಯೋಗಳನ್ನು ನಿವೇಶಿಸಿದ ಜೇರುದಾರರು ಉದಾ., (i) ಪ್ಲಾನ್, (ii) ನಾಮನಿರ್ದೇಶನದ ಅಯ್ಕೆ, (iii) ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು, (iv) ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ, (v) ಡ್ರಾಂಗ್ ಬಾಕಿ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು (vi) ಸಿಬಿ, ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2024ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಮಿಡ್‌ನೈಟ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಜೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಅದರಂತೆ, ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಜೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಮೇಲಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅವರ ಫೋಲಿಯೋಗಳಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ನಂತರವೇ ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಹೊಂದಿರುವವರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನ ಇ-ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕುರಿತಾಗಿ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಲು ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಜೇರುದಾರರು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ('FAQs') ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com)ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಬರೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಟೋಲ್-ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1800 21 09911ಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಜೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ ಅಂಶವೆಂದರೆ, ಮೇ 19, 2025ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2025ಕ್ಕೆ ಅಂತಸ್ತಗೊಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ಈಕ್ಸಿಟಿ ಜೇರಿಗೆ ರೂ. 6/- ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ತಿಳಿಸುವ ಮಾಹಿತಿ, ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕಾಗಿ ಜೇರುದಾರರ ಹಕ್ಕನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕವು ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 08, 2025 ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಮುಂಬರುವ 18ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಜೇರುದಾರರು ಅನುಮೋದಿಸಿದ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಎಜಿಎಂನ 8ನೇ (ಆರನೇ) ದಿನದಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ, ಕಾನೂನುಬದ್ಧ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ, ವಿವಿಧ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕ್ವೆಸ್ ಕಾರ್ಪ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ಕುಂದನ್ ಕೆ ಲಾಲ್  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ  
ಸದಸ್ಯರ ಸಂಖ್ಯೆ: F8393  
ದಿನಾಂಕ : 05.08.2025  
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು